

Morsing Pr ApS

Forbindelsesvej 3, 1.
2100 København Ø

CVR-nr. 28514611

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. februar 2021

Finn Christian Morsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Morsing Pr ApS
Forbindelsesvej 3, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 28514611

Direktion

Finn Christian Morsing

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive rådgivningsvirksomhed indenfor public relations, kommunikation, reklame samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 22.608 mod DKK 220.902 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.079.923.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		11.669.795	11.326.919
Personaleomkostninger	1	-11.493.381	-10.852.236
Indtjeningsbidrag		176.414	474.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-87.635	-175.865
Resultat af primær drift		88.779	298.818
Finansielle indtægter		0	8.444
Øvrige finansielle omkostninger		-55.692	-16.612
Resultat før skat		33.087	290.650
Skat af årets resultat	3	-10.479	-69.748
Årets resultat		22.608	220.902

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	22.608	220.902
Årets resultat	22.608	220.902

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		162.380	28.758
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.317	53.465
Materielle anlægsaktiver	4	164.697	82.223
Deposita		314.000	247.354
Udskudte skatteaktiver	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		314.000	247.354
Anlægsaktiver		478.697	329.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.023.456	2.892.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		254.352	287.394
Andre tilgodehavender		196.349	0
Udskudte skatteaktiver		21.463	31.942
Periodeafgrænsningsposter		75.914	27.060
Tilgodehavender		2.571.534	3.238.426
Likvide beholdninger		1.704.621	767.495
Omsætningsaktiver		4.276.155	4.005.921
Aktiver i alt		4.754.852	4.335.498

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.954.923	1.932.315
Egenkapital		2.079.923	2.057.315
Anden gæld		0	324.642
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	324.642
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		643.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.602	633.295
Selskabsskat	3	88.395	88.395
Anden gæld		1.789.244	1.231.851
Kortfristede gældsforpligtelser		2.674.929	1.953.541
Gældsforpligtelser		2.674.929	2.278.183
Passiver i alt		4.754.852	4.335.498
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	1.711.413	200.000	2.036.413
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		220.902	0	220.902
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.932.315	0	2.057.315
Overført via resultatdisponeringen		22.608	0	22.608
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	1.954.923	0	2.079.923

Noter

1. Personalemkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.179.874	10.392.437
Andre omkostninger til social sikring	86.955	99.809
Øvrige personalemkostninger	226.552	359.990
I alt	11.493.381	10.852.236
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	14	14

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	87.635	175.865
I alt	87.635	175.865

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	88.395	-31.942		
Skat af årets resultat	0	10.479	10.479	69.748
Skyldig pr. 31. december 2020	88.395	-21.463		
Skat af årets resultat			10.479	69.748
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-21.463		
Kortfristede gældsforpligtelser	88.395			
I alt	88.395	-21.463		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	229.535	298.058	527.593	527.593
Tilgang i året	170.109	0	170.109	0
Kostpris pr. 31. december 2020	399.644	298.058	697.702	527.593
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-200.777	-244.593	-445.370	-269.505
Årets afskrivninger	-36.487	-51.148	-87.635	-175.865
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-237.264	-295.741	-533.005	-445.370
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	162.380	2.317	164.697	82.223
Salgspris, afgang	45.907	0	45.907	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	45.907	0	45.907	0

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	643.688	324.642
Gældsforpligtelser i alt	643.688	324.642
Anden gæld	643.688	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	643.688	0

6. Eventualforpligtelser

Morsing Pr ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelse udgør	312.000
Selskabet har indgået kontrakt om leje af bil. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 31/10 2021. Den resterende leje-forpligtelse udgør	<u>31.350</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>343.350</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Christian Morsing

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-279298283201

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-02-16 19:11:32Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-17 04:41:15Z

NEM ID 

Finn Christian Morsing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-279298283201

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-17 08:23:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TH1G2-P6CBA-AAEPG-YQ8ZK-QOY15-E7ZOI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>